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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 44 湯浅 直智 45 KX250F 1 2 50 47 97
2 50 小山　裕二 55 XR250 6 1 40 50 90
3 234 羽鳥　静男 Ｋ・Ｕ・ＲＴ 55 KX250F 3 3 45 45 90
4 721 小林 実 スカイロード 45 KX250F 2 47 0 47
5 259 成田のおやじ Assist RT　with　AMKRW（ｱｰﾑｸﾙｰ 55 CRF250R 4 43 0 43
6 396 島村 祐介 Ice1　Racing 23 YZ125 5 41 0 41
7 166 ジャマー ジャマー 34 CRF250R 7 39 0 39

426 松本 直樹 FUMIレーシングチーム 47 CRF250R 0 0 0

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両
順位 ポイント

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 44 湯浅 直智 45 KX250F 5 50
2 721 小林 実 スカイロード 45 KX250F 5 47
3 234 羽鳥　静男 Ｋ・Ｕ・ＲＴ 55 KX250F 3 45
4 259 成田のおやじ Assist RT　with　AMKRW（ｱｰﾑｸﾙｰ 55 CRF250R 3 43
5 396 島村 祐介 Ice1　Racing 23 YZ125 3 41
6 50 小山　裕二 55 XR250 2 40
7 166 ジャマー ジャマー 34 CRF250R 1 39

426 松本 直樹 FUMIレーシングチーム 47 CRF250R 0 0

決勝 ヒート１ ラップチャート
順位 1周 2周 3周 4周 5周

1 44 721 44 44 44
2 721 44 721 721 721
3 50 396 234
4 396 259 259
5 259 234 396
6 234 50
7 166

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 50 小山　裕二 55 XR250 4 50
2 44 湯浅 直智 45 KX250F 4 47
3 234 羽鳥　静男 Ｋ・Ｕ・ＲＴ 55 KX250F 4 45

166 ジャマー ジャマー 34 CRF250R 0 0
259 成田のおやじ Assist RT　with　AMKRW（ｱｰﾑｸﾙｰ 55 CRF250R 0 0
396 島村 祐介 Ice1　Racing 23 YZ125 0 0
426 松本 直樹 FUMIレーシングチーム 47 CRF250R 0 0
721 小林 実 スカイロード 45 KX250F 0 0

決勝 ヒート２ ラップチャート
順位 1周 2周 3周 4周

1 44 44 234 50
2 234 234 50 44
3 50 50 44 234


